
 

 
         

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ           Codice PON/FESR 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015- 

 

Prot. n° 84/04-05 
Nole, 12/01/2021 

 
All’Albo on line 

Al DSGA 
Al Consiglio di istituto 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 
10.2.2 - “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al primo 
ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on - line 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID N. 19146/2020 del 06.07.2020 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - “Azioni di integrazione e potenziamento delle 
aree disciplinari di base con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on - 
line 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”  
VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal consiglio d’istituto   
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica 
per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

Codice 
Nazionale 

Tipologia 
Intervento 

Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

10.2.2A-
FESRPON-PI-

2020-174 

Supporto per libri di testo e kit scolastici per 
secondarie di I e II grado  

€ 5.411.77  
 

F31D20001460006 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – aggregato 
03/2 FSE-SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. MARCHESE GENNARO e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                           PROF. VINCENZO GIAMMALVA 

                                                                                                                                                   Firmato digitalmente 


		2021-01-12T14:16:03+0100
	VINCENZO GIAMMALVA




